LLP) taggyűlése a 2026. február 4. napján meghozott taggyűlési határozatával (a továbbiakban: 

Taggyűlési Határozat) az UBM Kazakh Investment LLP törzstőkéjének felemeléséről határozott. 

A Taggyűlési Határozat értelmében az UBM Kazakh Investment LLP törzstőkéje 51.716.000,- KZT-

ről, azaz ötvenegymillió-hétszáztizenhatezer kazah tengéről 253.092.000,- KZT-re, azaz 

kettőszázötvenhárommillió-kilencvenkettőezer kazah tengére emelkedik. A fentiek szerinti 

törzstőkeemelés végrehajtásához szükséges 201.376.000,- KZT, azaz kettőszázegymillió-

háromszázhetvenhatezer kazah tenge összegű pénzbeli vagyoni hozzájárulást az UBM Feed 

Kazakhstan Zártkörűen Működő Részvénytársaság (székhely: 2085 Pilisvörösvár, Kisvasút utca 1.; 

nyilvántartó hatóság: Budapest Környéki Törvényszék Cégbírósága; cégjegyzékszám: 13-10-